ne el señor Amata, q̄ exãndose en el Real Consejo de la Camara en tiempo legitimo, excluyendo qualquier derecho de prescripcion en contrario, como arriba dexamos dicho en el num. 61.

91 ¶ Y vltimamente con lo dicho se conuence, que no siẽdo la dicha costumbre, ni a justada a razon, ni razonable; y asì por esta causa, como porque los priuilegios concedidos a los dichos Canonigos con clausula irritante excluyen qualquiera prescripcion, y abrogan toda costũbre en contrario; esta q̄ se pretende, no puede ser bastante para compelerles a que asistã a dichas procesiones.

92 ¶ Neque in contrarium mouere nos valebit, el absurdo que propone seguirse el Fiscal Ecclesiastico, diziendo, que esta nouedad contra la costumbre de asistir a dichas procesiones, dà materia a escandalos, que ante todas cosas deue cuitarse. Secundum doctrinã Euangelicam, de qua Matthæi cap. 18. cap. cum teneamur. 6. de przbend. cap. nihil. 2. de prescription. Psalm. 140. vers. *Et à scandalis operantium iniquitatem*, S. Gregorius super Matthæum cap. 25. Homil. 12. D. Couarruv. ad textum in cap. peccatum. 1. part. à n. 7. vers. *Hinc sanè fit*. Barbosa in collectan. ad cap. cum teneamur 6. ¶ ad cap. si quando. de rescriptis. Anguianus, Antonius Faber, Farinacius, & alij quam plurimi, quos late congerit Dom. Salgad. de resent. Bullar. 1. part. cap. 4. per totum.

93 ¶ Quippè huic obiectioni respondemus, que los dichos Canonigos (caso que pudiesse subsistir la dicha costumbre contra sus priuilegios) tienen mas obligacion, que a guardarla, a conseruar las exempciones de su Iglesia; porque lo contrario se les imputaria a ignorancia, y poca actiuidad. *Tertio nota ex hoc, quod incuria, & stultitia est non custodire bona sua.* dixo Zabarella in cap. ex parte 10. num. 5. de consuetud. & Casaneusiu Cathalog. glor. mund. considerat. 55. *Honorem meum nemini dabo, & qui non diligit honorem suum sur est ipsius, &c.* vbi plura cumulat. Et Valdès de dignit. Regia in prohemio. num. 27.

94 ¶ Lo qual supuesto, nadie dirà, que los dichos Canonigos no asistiendo a las procesiones, causan escandalo, defendiendo causa tan justa como los priuilegios de su Iglesia. Y si algunos ignorantes ò maldicientes lo padecieren, serà pãsiuo, vel scandalum Phariseorũ, de quo Matthæi cap. 15. El qual no estan obligados a euitar, como doctissimamente lo enseña el Angelico Doctor S. Thomas 2. 2. q. 43. art. 8. vbi inquit. *Vtrũ propter scandalum sint temporalia dimittenda?* In quo resoluit in vers. *Respondeo dicendum.* notabiliter in nostris terminis per hæc verba: *Aut enim sunt nostra, aut sunt nobis ad conseruandum pro alijs commissa; sicut bona Ecclesie committuntur Prelatis, & bona omnia quibuscumque Ecclesie Rectoribus. Et talium conseruatio sicut & depositorum imminet his, quibus sunt commissa ex necessitate. Et ideo non sunt propter scandalum dimittenda; sicut nec alia, que sunt de necessitate salutis.* Vnde euidenter apparet, scandalum hoc in considerationem non venire.